49. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING 'MLADOST 2021"

35.100m SLOBODNO, Plivacdice - Kvalifikacije
35.100m FREESTYLE, Female - heats

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 13.11.2021
do [to]:14.11.2021

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

CR-APS: 53.55, Barbora Seemanova (2019.)
HR-JUN: 55.43, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.)
HR-MLJ: 55.43, Jana Pavali¢ (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KVALIFIKACIJE
1 Jana Pavali¢ 3 4 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 5543 55.70 734 0 QA
1. 26.72 2. 28.98
2 Lea Gerard 2 4 2004 MLADOST +0.78 5588 56.85 690 0 QA
1. 27.73 2. 29.12
3 MiaHren 3 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.69 58.87 57.58 664 0 QA
1. 27.75 2. 29.83
4  Tia Primc 1 5 2004 liirija Ljubliana (S +0.71  58.16 57.71 660 0 QA
1. 27.90 2. 29.81
5 Ula Rozi¢ 16 3 2007 Ljubljana PK (SLO) +0.78 +:00-72 58.35 638 0 QA
1. 28.52 2. 29.83
6 Paula Loncarevi¢ 3 52004 MEDVESCAK +0.75 56.93 58.43 636 0 QA
1. 27.80 2. 30.63
7 Marta Arko 3 3 2007 RibnicaPK (SLO) +0.79  58.46 58.45 635 0 QA
1. 28.41 2. 30.04
8 Tina Cudina 2 32005 NEVERA +071 5878 58.51 633 0 QA
1. 28.09 2. 30.42
9 Nika Tomi¢ 2 6 2005 MLADOST +0.78 5894 58.78 624 0 QB
1. 27.74 2. 31.04
10 Sara Svorcan 1 4 2004 vVragarBeograd +0.70 56.64 58.79 624 0
1. 28.02 2. 30.77
11 Gloria Gali¢ 1 3 2005 DUBRAVA +0.72 5882 58.94 619 0 QB
1. 28.36 2. 3058
12 Ana Dernikovié 15 3 2005 DUBRAVA +0.71 +0158 59.27 609 0 @B
1. 28.59 2. 30.68
13 Klara Tokié 1 6 2005 JADRAN +0.87 5897 59.38 606 0 QB
1. 2912 2. 30.26
14 Valnea Ramljak 3 7 2003 MLADOST +0.71 5969 59.75 594 0
1. 28.83 2. 3092
15 Nika Spehar 3 22004 MLADOST +071 594+ 1:00.06 585 0
1. 28.97 2. 31.09
16 Lorenza Kobaic¢ 2 7 2004 NEVERA +0.67 5980 1:00.13 583 0
1. 28.74 2. 31.39
17 Ela Karakas 3 1 2006 JADRAN +0.82 5990 1:00.30 578 0 @B
1. 28.93 2. 31.37
18 Dea Visi¢ 1 2 2003 JADRAN +0.68 5922 1:00.31 578 0
1. 29.14 2. 3117
19 Lana Punek 2 8 2005 ARENA +0.75 40029 1:00.37 576 0 QB
1. 29.20 2. 3117
20 Laura Angleitner Sagadit 1 8 2005 Branik Maribor ~ +0.79 40032 1:00.62 569 0 QB
1. 29.18 2. 31.44
21 Marijeta Marici¢ 3 8 2006 MORNAR +0.82 140048 1:00.63 569 0 QB

1. 29.38 2. 31.25
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Ana Petrovi¢ 2 2 1998 NEVERA +0.70 591 1:00.72 566 O
1. 29.37 2. 31.35

23 Nika Rotar 16 4 2006 Ljubljana PK (SLO) +0.71 40036 1:00.80 564 0
1. 29.40 2. 31.40

24 Katarina Nenadic¢ 15 4 2004 JuUG --- %0452 1:00.88 562 0
1. 29.10 2. 31.78

25 Moeti Korenjak Gobbo 1 1 2007 Ljubliana PK (SLO) +0.67 4:00.08 1:01.09 556 0 QcC
1. 29.46 2. 31.63

25 Vanja Vrbanec 16 5 2005 DUBRAVA +0.73 +0060 1:01.09 556 0
1. 29.30 2. 31.79

27 lva Hrsto 15 8 2004 DUBRAVA +0.75 40212 1:01.31 550 O
1. 29.71 2. 31.60

28 Aurora Ljubici¢ 14 5 2004 MEDVESCAK +0.77 40246 1:01.32 550 0
1. 29.11 2. 3221

29 Petra Cosié 16 6 2007 GRDELIN +0.74 10087 1:01.42 547 0 QC
1. 29.60 2. 31.82

30 Aisa Huremovié 16 7 2006 GKVS Sarajevo  +0.89 +0+12 1:01.47 546 0
1. 29.37 2. 3210

31 Marta Morié 16 2 2005 PRIMORJE +0.70 40095 1:01.58 543 0
1. 29.55 2. 3203

32 Eva Peié 15 2 2008 ZAGREBACKIPK +0.79 40180 1:01.59 543 0 QcC
1. 29.77 2. 31.82

33 Nika Smuda 13 6 2006 MORNAR +0.80 40302 1:01.90 534 0
1. 29.87 2. 3203

34 Vanja Bartol 14 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.57 40221 1:01.98 532 0 QcC
1. 29.54 2. 3244

35 Elena Zovko 16 8 2005 ORKA KVS Mostar +0.77 +0450 1:02.05 531 0
1. 30.03 2. 32.02

36 Tara Svedrovié 1 7 2006 MLADOST +0.86 5982 1:02.19 527 0
1. 30.14 2. 32.05

37 Rebeka Nikoli¢ Kristof 12 2 2006 Ljubljana PK (SLO)+0.78 4:03.87 1:02.28 525 0
1. 30.20 2. 32.08

38 Erin Hrustemovié 12 1 2008 Sport Time +0.82 40403 1:02.33 523 0 QcC
1. 29.31 2. 33.02

39 Maja Dernikovi¢ 8 4 2007 DUBRAVA +0.77 +0742 1:02.41 521 0 QC
1. 30.01 2. 3240

40 Ira Tusek 13 3 2005 MEDVESCAK +0.73 0294 1:0243 521 0
1. 30.59 2. 31.84

41  Mara Skerlj 13 4 2005 MLADOST +0.70 40289 1:02.45 520 0
1. 30.28 2. 3217

42 Pia Gerard 14 3 2008 MLADOST +0.78 02214 1:02.47 520 0 QcC
1. 29.81 2. 32.66

43 Ana Marinov 13 5 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.85 40290 1:02.50 519 0 QcC
1. 30.49 2. 32.01

44 Mila Kosta 15 6 2006 MORNAR +0.79 40479 1:02.53 518 0
1. 29.95 2. 3258

45 Neli Skaper 15 5 2007 RibnicaPK (SLO) +0.72 40456 1:02.56 518 0
1. 29.60 2. 3296

45 Anamarija Vukicevi¢ 13 8 2005 SIBENIK +0.84 10340 1:02.56 518 0

1. 30.21 2. 3235
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

47 Ana Potlacek 15 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.72 40492 1:02.57 517 0
1. 30.20 2. 3237

48 Ana Frani¢ 14 7 2007 KPKKORCULA +0.82 40260 1:03.08 505 0
1. 30.26 2. 3282

49 Sara Filipovié 7 8 2006 OSIJEK +0.78 +1+6%+ 1:03.10 505 O
1. 29.73 2. 33.37

50 Leonora Braut 7 4 2007 KANTRIDA +0.70 40856 1:03.27 500 O
1. 30.93 2. 3234

51 Ema Harcevié¢ 13 7 2005 SISAK JANAF +0.77 40329 1:03.30 500 0O
1. 30.03 2. 33.27

52 Laura Vrhovac 12 5 2006 Ljubljana PK (SLO)+0.83 40355 1:03.36 498 0
1. 30.63 2. 3273

53 Danaja Petek 11 5 2005 Maribor PD (SLO) +0.71 40455 1:03.49 495 0
1. 30.44 2. 33.05

53 Ida Tusek 13 1 2005 MEDVESCAK +0.75 40340 1:03.49 495 0
1. 30.77 2. 3272

55 Eva Feltrin Kosec 12 8 2004 Branik Maribor +0.78 40434 1:03.53 494 0
1. 30.20 2. 3333

56 Ula Mele 12 7 2007 Ljubljana PK (SLO) +0.85 +:03.90 1:03.57 493 0
1. 30.61 2. 3296

57 Neja KaSman 16 1 2003 Branik Maribor ~ +0.77 %0413 1:03.69 491 0
1. 30.11 2. 33.58

58 Franka Babic¢ 13 2 2008 ZAGREBACKIPK +0.77 +0344 1:03.71 490 O
1. 30.83 2. 3288

59 Lina Primc 12 4 2007 Ljubljana PK (SLO)+0.85 +0355 1:03.85 487 0
1. 31.18 2. 3267

60 Emma Horvat 14 2 2008 OLIMP-ZABOK  +0.74 40256 1:04.02 483 0
1. 30.57 2. 33.45

61 Mia Klasi¢ 14 1 2005 ZADAR +0.83 10268 1:04.06 482 0
1. 30.71 2. 33.35

62 Vjera Miki¢ 15 1 2006 PRIMORJE +0.79 +0+93 1:04.12 481 0
1. 30.37 2. 33.75

63 Magdalena Krsti¢ 11 4 2006 OSIJEK +0.69 10454 1:04.22 479 0
1. 30.44 2. 33.78

64 Gea lvancic 11 6 2007 NEVERA +0.48 10467 1:04.34 476 0
1. 30.79 2. 33.55

65 Ana Filipovié 9 1 2006 OSIJEK +0.82 40734 1:04.52 472 0
1. 30.24 2. 34.28

66 Tonka Buskovi¢ 14 4 2005 JUG +0.79 +0244 1:04.53 472 0
1. 30.97 2. 33.56

67 Gabriela Alajbeg 10 1 2008 MLADOST +0.75 40620 1:04.58 471 0
1. 31.11 2. 33.47

68 Leona Jurisa 12 6 2007 BAROK +0.74 40372 1:04.65 469 0
1. 30.59 2. 34.06

69 Eva Olivera Markovi¢ 11 7 2006 MEDVESCAK +0.85 40529 1:04.73 467 0
1. 31.25 2. 33.48

70 Ema Jambresic¢ 11 3 2007 MLADOST +0.76 40459 1:04.79 466 O
1. 31.27 2. 33.52

71 Ani Kovacicé 10 4 2007 JADRAN +0.83 40539 1:04.82 465 0
1. 31.34 2. 33.48
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

72 Hana Zunié O 3 2006 DUBRAVA +0.76 1066+ 1:04.83 465 0
1. 30.88 2. 33.95

73 Sara Zrili¢ 8 1 2007 ZzADAR +0.74 40820 1:05.05 460 0
1. 31.49 2. 33.56

74 Marcela Lovrovié¢ 8 2 2007 ZzADAR +0.74 40816 1:05.29 455 0O
1. 31.62 2. 33.67

75 Nina Krpina 10 2 2008 MEDVESCAK +0.76 106014 1:05.31 455 0
1. 31.66 2. 33.65

76 Ana Bunéié 11 2 2006 ARENA +0.69 1048 1:05.41 453 0
1. 31.54 2. 33.87

77 Eva Resnik 10 3 2008 DUBRAVA +0.80 40574 1:05.53 450 0O
1. 31.97 2. 33.56

78 Gita Cili¢ 9 5 2008 VUKOVAR +0.83 140659 1:05.63 448 0
1. 32.60 2. 33.03

79 Rina Rogina 10 7 2007 BAROK +0.80 +0620 1:05.90 443 0
1. 31.34 2. 34.56

80 Nia Horvat 10 8 2008 NEVERA +0.66 40634 1:05.94 442 0
1. 3145 2. 34.49

81 Marija Kuman 12 3 2005 ZADAR +0.75 40369 1:05.95 442 0
1. 31.52 2. 34.43

82 Domina Zure 4 6 2007 PO3K - 59:50.99 1:06.00 441 0

83 Marija Knezevi¢ 14 8 2003 OSIJEK +0.74 40285 1:06.21 437 0
1. 30.91 2. 3530

84 Ana Zaradic¢ 9 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.81 %0724 1:06.30 435 0
1. 31.61 2. 34.69

85 Elena Rajkovié¢ 9 8 2008 SISAK JANAF +0.84 40735 1:06.35 434 0
1. 31.90 2. 3445

86 Lara Vucéemilovi¢ 10 6 2007 MLADOST +0.88 10589 1:06.37 434 0
1. 31.85 2. 34.52

87 Anabela Sorié¢ 9 6 2008 MLADOST +0.81 40700 1:06.38 433 0
1. 3215 2. 34.23

88 Lori Sipek-Glavaé 6 1 2008 DUBRAVA +0.73 41330 1:06.40 433 0
1. 31.73 2. 34.67

89 Ivona Bori¢ 8 8 2008 NOVIZAGREB  +0.84 40848 1:06.69 427 0
1. 32.24 2. 34.45

90 Lea Sremac 8 6 2008 DUBRAVA +0.76 40800 1:06.83 425 0
1. 3211 2. 34.72

91 Mia Eterovié¢ 9 2 2008 MLADOST +0.75 40710 1:07.00 421 0
1. 31.86 2. 3514

92 Nika Fabijanic¢ 10 5 2006 PULA +0.69 +0572 1:07.48 412 0
1. 32.67 2. 34.81

93 Rafaela Skrabo 8 32004 JUG +0.82 +0777 1:07.61 410 0
1. 32.60 2. 35.01

94 Mare Miladinov 7 3 2006 MORNAR +0.81 40902 1:07.70 408 0
1. 32.76 2. 34.94

95 Ema Cavrak 11 8 2006 POSK +0.76 40538 1:08.27 398 0
1. 3216 2. 36.11

96 Ana Juras 8 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.71 408146 1:08.57 393 0
1. 3217 2. 36.40
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
97 Mirta Ceraj 7 12008 ZAGREBACKIPK +0.80 4:10.92 1:08.84 388 0
1. 32.83 2. 36.01
98 Lea Fabijani¢ 7 52007 PULA +0.80 %0860 1:09.25 382 0
1. 3246 2. 36.79
99 Luciana Cosié 6 2 2008 POSK +0.70 +1233 1:09.28 381 0
1. 33.00 2. 36.28
100 Ana Paié¢ 7 2 2008 MEDVESCAK +0.71 %0979 1:09.58 376 0
1. 3273 2. 36.85
101 Leda Popovi¢ 7 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.72 4:09.06 1:09.86 372 0
1. 32.90 2. 36.96
102 Laura Vrdoljak 8 5 2005 POSK +0.72 40747 1:09.91 371 0
1. 3313 2. 36.78
103 Lorena Mustafi¢ 6 3 2005 ORION +0.89 +1207 1:10.00 369 0
1. 33.37 2. 36.63
104 Tena Sumanovac 6 5 2007 ORION +0.82 +1172 1:10.20 366 O
1. 33.70 2. 36.50
105 Katja Sokéié 5 8 2008 OSIJEK +0.89 +2252 1:10.44 363 0
1. 33.59 2. 36.85
106 Karla Sori¢ 7 7 2007 ZADAR +0.74 #1043 1:11.36 349 0
1. 33.22 2. 38.14
107 Tara Trbojevi¢ 6 4 2008 PERAJA +0.75 146+ 1:11.54 346 0
1. 33.20 2. 38.34
108 Ana Milas 6 7 2008 OSIEK +091 +4347 1:12.16 337 O
1. 34.58 2. 37.58
109 Petra Potkonjak 5 52008 PERAJA +0.69 +1548 1:13.57 318 0
1. 3536 2. 38.21
110 Sasa Borovnjak 5 6 2008 SISAK JANAF +0.74 +1587 1:13.67 317 0
1. 3538 2. 38.29
111 Pia Majnari¢ 5 4 2008 NOVIZAGREB  +0.95 %1547 1:14.55 306 0
1. 35.69 2. 38.86
112 Ajla Kulak 5 7 2008 ORKAKVS Mostar +0.85 +1660 1:14.66 304 O
1. 36.01 2. 38.65
113 Sara Svoren 5 3 2008 NOVIZAGREB  +0.98 +1572 1:14.92 301 O
1. 3551 2. 39.41
114 Dora Horzi¢ 5 1 2008 SISAK JANAF +0.95 +1705 1:14.99 300 O
1. 35.65 2. 39.34
115 Paula Novina 6 8 2003 NATATOR - %1461 1:15.94 289 0
1. 36.54 2. 39.40
116 Aida Sendro 4 5 2008 ORKAKVS Mostar  -- 43330 1:20.25 245 0
117 Pia Tolusic¢ 4 3 2008 VINKOVACKIPK - %4293 1:27.34 190 0
118 Anja Milici¢ 4 4 2006 VINKOVACKI PK -—~ 42500 1:27.90 186 0
DQ Lamija Peco 5 2 2006 ORKAKVS Mostar +0.57 41640 1:12.75 O 0 Nepravilan start
1. 34.54 2. 38.21
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49. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING 'MLADOST 2021"

/AGREB

od [from]:

13.11.2021

do [to]:14.11.2021

36. 200m SLOBODNO, Plivadi - Kvalifikacije
36. 200m FREESTYLE, Male - heats

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)
HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)
HR-MLJ: 1:48.43, Niko Jankovi¢ (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KVALIFIKACIJE

1  Antonio Djakovic 2 4 2002 sSC Uster Walliseller+ 0.69 +4622 1:46.40 814 0 QA
50m: 24.55 100m: 52.60  150m: 1:20.54 200m: 1:46.40
1. 24.55 2. 28.05 3. 27.94 4. 25.86

2  Uros Nikolié 3 5 1996 SRBIJA (SRB) +0.77 +4844 1:4919 753 0 QA
50m: 25.77 100m: 53.83  150m: 1:21.66 200m: 1:49.19
1. 25.77 2. 28.06 3. 27.83 4. 2753

3 Robert Vukicevi¢ 3 6 2002 MAKSIMIR +0.67 45094 1:49.85 740 0 QA
50m: 25.40 100m: 53.48  150m: 1:22.05 200m: 1:49.85
1. 25.40 2. 28.08 3. 28.57 4. 27.80

4 Jaka Pusnik 1 4 2003 Olimpija Ljubljana ( +0.75 +4845 1:49.88 739 0 QA
50m: 25.55 100m: 53.40  150m: 1:21.88 200m: 1:49.88
1. 25.55 2. 27.85 3. 28.48 4. 28.00

5 Niko Jankovié 2 5 2004 MLADOST +0.71 +4843 1:50.39 729 0 QA
50m: 2576  100m: 53.73  150m: 1:22.09 200m: 1:50.39
1. 25.76 2. 2797 3. 28.36 4. 28.30

6 Stefan Sorak 3 4 1992 SRBIJA (SRB) +0.75 +4534 1:51.09 715 0 QA
50m: 25.32 100m: 53.32  150m: 1:22.33 200m: 1:51.09
1. 25.32 2. 28.00 3. 29.01 4. 28.76

7 Karlo Peréinié 3 32004 MLADOST +0.72 44943 15132 711 0 QA
50m: 26.08 100m: 54.05 150m: 1:22.64 200m: 1:51.32
1. 26.08 2. 27.97 3. 28.59 4. 28.68

8 Mario Surkovié 2 32003 JuG +0.71 44980 1:51.50 707 0 QA
50m: 25.57 100m: 53.75  150m: 1:22.59 200m: 1:51.50
1. 25.57 2. 28.18 3. 28.84 4. 28.91

9  Hrvoje Tomi¢ 1 32005 GRDELIN +0.78 +50.76 1:52.29 693 0 QB
50m: 26.32 100m: 54.81  150m: 1:23.57 200m: 1:52.29
1. 26.32 2. 28.49 3. 2876 4. 28.72

10  Tin Furdi 1 7 2002 MAKSIMIR +0.75 45450 1:53.09 678 0
50m: 26.32 100m: 54.91  150m: 1:23.62 200m: 1:53.09
1. 26.32 2. 28.59 3. 28.71 4. 29.47

11 Michel Brassard 2 6 2002 JuUG +0.70 45158 1:53.46 671 0
50m: 26.02 100m: 54.24  150m: 1:23.89 200m: 1:53.46
1. 26.02 2. 2822 3. 29.65 4. 29.57

12 Dominik Habazin 1 1 2002 ZAGREBACKIPK +0.65 +5536 1:53.51 670 0
50m: 26.14  100m: 54.55 150m: 1:24.17 200m: 1:53.51
1. 26.14 2. 28.41 3. 29.62 4. 29.34

13 Arne Furlan Stular 15 1 2005 Ljubljana PK (SLO) +0.65 1:57.89 1:53.79 665 0 QB
50m: 26.93 100m: 55.75  150m: 1:25.15 200m: 1:53.79
1. 26.93 2. 28.82 3. 29.40 4. 28.64

14  Ivan Sic¢aja 3 7 2004 MLADOST +081 *5417 1:54.43 654 0 QB
50m: 26.57 100m: 55.49  150m: 1:24.73 200m: 1:54.43
1. 26.57 2. 2892 3. 29.24 4. 29.70
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Luka étumberger 14 7 2005 BAROK +0.66 15944 1:54.57 652 0 QB

50m: 26.81 100m: 55.29  150m: 1:24.51 200m: 1:54.57
1. 26.81 2. 28.48 3. 29.22 4. 30.06
16 Vito Loncarié 3 8 2005 MLADOST +0.73 45560 1:55.09 643 0 QB
50m: 26.86 100m: 56.28  150m: 1:26.03 200m: 1:55.09
1. 26.86 2. 29.42 3. 29.75 4. 29.06
17 Luka Cavié 15 5 2004 vragarBeograd +0.72 +5642 1:55.39 638 0 QB
50m: 25.87 100m: 55.33  150m: 1:25.68 200m: 1:55.39
1. 25.87 2. 29.46 3. 30.35 4. 29.71
18  Filip Cirovié 1 8 2004 Ribnica PK (SLO) +0.67 45595 1:55.74 632 0 QB
50m: 26.69 100m: 55.32  150m: 1:25.02 200m: 1:55.74
1. 26.69 2. 28.63 3. 29.70 4. 3072
19 Filip Kuruzovié 1 2 2003 BoracBanjaluka +0.74 %5402 1:55.79 632 0
50m: 26.37 100m: 5511  150m: 1:25.25 200m: 1:55.79
1. 26.37 2. 28.74 3. 3014 4. 3054
20 Juraj Barcot 3 12005 JuG +0.80 +5545 1:56.51 620 0 QB
50m: 27.21  100m: 56.43  150m: 1:26.40 200m: 1:56.51
1. 27.21 2. 29.22 3. 29.97 4. 30.11
21 Osman Hadzi¢ 15 3 2004 GKVS Sarajevo  +0.64 +56.80 1:56.85 615 0
50m: 26.80 100m: 56.57  150m: 1:27.40 200m: 1:56.85
1. 26.80 2. 29.77 3. 30.83 4. 29.45
22 Jernej Prebil 1 6 2002 Olimpija Ljubljana ( +0.62 +5242 1:57.00 612 0
50m: 26.06 100m: 54.97  150m: 1:26.13 200m: 1:57.00
1. 26.06 2. 28.91 3. 31.16 4. 30.87
23 Roko Sori¢ 2 2 2003 MLADOST +0.75 +5354 1:57.06 611 0
50m: 26.09 100m: 54.84  150m: 1:25.55 200m: 1:57.06
1. 26.09 2. 28.75 3. 30.71 4. 31.51
24 Ante Caktas 14 2 2006 POSK +0.70 +5918 1:57.36 607 0 QC
50m: 26.87 100m: 55.63  150m: 1:26.34 200m: 1:57.36
1. 26.87 2. 28.76 3. 30.71 4. 31.02
25 Tian Kosec 11 3 2005 Maribor PD (SLO) +0.83 2:0463 1:57.47 605 0
50m: 27.46 100m: 57.29  150m: 1:27.51 200m: 1:57.47
1. 27.46 2. 29.83 3. 30.22 4. 29.96
26 Karlo Dolenci¢ 14 4 2004 MAKSIMIR +0.72 45800 1:57.78 600 O
50m: 27.35 100m: 56.66  150m: 1:26.96 200m: 1:57.78
1. 27.35 2. 29.31 3. 30.30 4. 30.82
27 Vlaho Nenadié¢ 2 8 2006 JuG +0.84 15568 1:57.93 598 0 QcC
50m: 26.83 100m: 56.35 150m: 1:27.15 200m: 1:57.93
1. 26.83 2. 29.52 3. 30.80 4. 30.78
28 Patrick Eremija 14 8 2005 KANTRIDA +0.65 45959 1:58.03 596 O
50m: 27.53 100m: 57.66  150m: 1:28.13 200m: 1:58.03
1. 27.53 2. 3013 3. 3047 4. 29.90
29 Leonardo Korent 13 4 2006 Ljubliana PK (SLO)+0.73 2:00:32 1:58.08 595 0 QcC
50m: 27.76 100m: 58.17  150m: 1:28.37 200m: 1:58.08
1. 27.76 2. 30.41 3. 30.20 4. 29.71
30 Ivan Petricevic 12 4 2006 JADRAN +0.86 20238 1:58.19 594 0 QcC
50m: 27.55 100m: 57.02  150m: 1:27.45 200m: 1:58.19
1. 27.55 2. 29.47 3. 3043 4. 3074
31 Duje Kojundzi¢ 15 2 2004 MORNAR +0.75 45745 1:58.43 590 0
50m: 27.15 100m: 56.88  150m: 1:27.62 200m: 1:58.43
1. 2715 2. 29.73 3. 30.74 4. 30.81
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32 lgor Lukici¢ 15 8 2005 MAKSIMIR +0.76 +5800 1:58.49 589 0
50m: 26.28 100m: 56.16  150m: 1:27.41 200m: 1:58.49
1. 26.28 2. 29.88 3. 31.25 4. 31.08
33 Jaka Gal Bezjak 14 1 2007 Branik Maribor ~ +0.71 15948 1:58.62 587 0 QcC
50m: 27.00 100m: 56.95 150m: 1:28.08 200m: 1:58.62
1. 27.00 2. 29.95 3. 3113 4. 30.54
34 Maks Kastigar 11 5 2006 Ljubljana PK (SLO) +0.69 2:0449 1:59.44 575 0 QcC
50m: 28.52 100m: 58.57  150m: 1:29.00 200m: 1:59.44
1. 28.52 2. 30.05 3. 3043 4. 30.44
35 Maksim Jovanovié 13 5 2005 Sport Time +0.86 20055 1:59.49 575 0
50m: 27.78 100m: 58.08  150m: 1:28.71 200m: 1:59.49
1. 27.78 2. 30.30 3. 30.63 4. 30.78
36 Damian Gardasanic¢ 15 7 2004 NEVERA +0.71 +5784 1:59.57 573 0
50m: 27.61 100m: 5§7.72  150m: 1:29.03 200m: 1:59.57
1. 27.61 2. 30.11 3. 31.31 4. 30.54
37 Jakov Rimac 12 1 2006 DUBRAVA +0.76 2:0388 1:59.88 569 0 QC
50m: 27.16 100m: 57.58  150m: 1:28.30 200m: 1:59.88
1. 27.16 2. 3042 3. 30.72 4. 31.58
38 Tin Rebi¢ 12 7 2004 MLADOST +0.72 2:0352 2:00.43 561 0
50m: 28.18  100m: 59.10  150m: 1:30.39 200m: 2:00.43
1. 28.18 2. 30.92 3. 31.29 4. 30.04
39 Josip Kovacevi¢ 13 7 2005 OSIJEK +0.76 2:0469 2:00.73 557 0
50m: 27.29 100m: 57.78  150m: 1:29.56 200m: 2:00.73
1. 27.29 2. 30.49 3. 31.78 4. 3117
40 Dino Crnkovi¢ 12 5 2006 DELFIN +0.83 2:0242 2:00.82 556 0 QcC
50m: 27.65 100m: 57.85  150m: 1:29.21 200m: 2:00.82
1. 27.65 2. 30.20 3. 31.36 4. 31.61
41  Antonije Kandi¢ 13 1 2002 Olimpija Ljubljana ( +0.91 2:04:73 2:01.05 553 0
50m: 28.35 100m: 59.59  150m: 1:30.93 200m: 2:01.05
1. 28.35 2. 31.24 3. 31.34 4. 30.12
42 Miha Udué 2 7 2004 Branik Maribor +0.72 45431 2:01.20 551 O
50m: 28.15 100m: 58.97  150m: 1:30.60 200m: 2:01.20
1. 28.15 2. 30.82 3. 31.63 4. 30.60
43 Fabijan Junaci 14 3 2004 NOVIZAGREB +0.76 45862 2:01.21 550 O
50m: 27.92 100m: 58.97  150m: 1:30.20 200m: 2:01.21
1. 27.92 2. 31.05 3. 31.23 4. 31.01
44  Ivan Sinjeri 11 4 2005 CERINE +0.73 2:0418 2:01.56 546 0
50m: 27.47 100m: 58.63  150m: 1:30.76 200m: 2:01.56
1. 27.47 2. 31.16 3. 3213 4. 30.80
45 Vigo Muniti¢ 10 4 2004 DUBRAVA +0.79 2:0749 2:01.66 544 0
50m: 27.94 100m: 58.91  150m: 1:30.36 200m: 2:01.66
1. 27.94 2. 30.97 3. 3145 4. 31.30
46 Vito Polansc¢ak 11 6 2007 MLADOST +0.60 20500 2:01.69 544 0
50m: 28.62 100m: 1:00.19 150m: 1:31.65 200m: 2:01.69
1. 28.62 2. 31.57 3. 31.46 4. 30.04
47 Leon Novak 13 3 2007 OLIMP-ZABOK  +0.83 2:00.69 2:02.01 540 0
50m: 28.44 100m: 59.09  150m: 1:30.90 200m: 2:02.01
1. 28.44 2. 30.65 3. 31.81 4. 31.11
48 Noa Bucko 12 3 2004 NOVIZAGREB  +0.73 2:0264 2:02.05 539 0
50m: 27.50 100m: 58.38  150m: 1:30.24 200m: 2:02.05
1. 27.50 2. 30.88 3. 31.86 4. 31.81
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49 Leo Kocijan 13 2 2005 DUBRAVA +0.63 2:0467 2:02.09 539 0
50m: 28.51  100m: 59.37  150m: 1:30.86 200m: 2:02.09
1. 28.51 2. 30.86 3. 31.49 4. 31.23

50 Roko Rogulji¢ 11 2 2006 MLADOST +0.77 2:0546 2:02.31 536 0
50m: 28.71  100m: 59.89  150m: 1:30.27 200m: 2:02.31
1. 28.71 2. 3118 3. 30.38 4. 32.04

51 PDivo Damié 15 6 2002 JuG +0.82 45738 2:02.48 534 0
50m: 27.79 100m: 58.00  150m: 1:30.01 200m: 2:02.48
1. 27.79 2. 30.21 3. 32.01 4. 3247

52 Fran Miodrag 10 8 2006 DUBRAVA +0.70 2:0930 2:03.38 522 0
50m: 28.27  100m: 1:00.07 150m: 1:32.30 200m: 2:03.38
1. 28.27 2. 31.80 3. 3223 4. 31.08

53 Roko Krelja 12 6 2006 ARENA +0.75 2:0273 2:03.72 518 0
50m: 27.61 100m: 58.53  150m: 1:30.77 200m: 2:03.72
1. 27.61 2. 3092 3. 3224 4. 3295

54 Dario Juri¢i¢ 12 8 2006 ZAGREBACKIPK +0.74 2:0440 2:03.80 517 O
50m: 25.86 100m: 56.65 150m: 1:29.94 200m: 2:03.80
